
Ministers two Finansow. ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urz^d Mi '-i,' TuKyrl

ul.Piolrfcowska 214

95-080 TUSZYN

Numer identyfikacyjny REGON

000526475

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEZNOSCI ORAZ WYBRANYCH AKTYW6W FINANSOWYCH

jednostki samorzadu terytorialnego

Uresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w todzi

8932A99924AF7D4C

a) sprawozdanie jednostkowe b) sprawozdanie zbiorcze

wg stanu na koniec I kwartatu 2011 roku

c) sprawozdanie la^czne

Mazwa wojewodztwa 1)

Nazwa powiatu / zwiazku n

Nazwa gminy / zwiazku

todzkie

todzki wschodni

TUSZYN

POWIAT^ ZWIA2EK JST 2 Grupa 2> cz?s6 SudzT5'

Przed wypefnieniem przeczytad inslmkcje.

A. NaleznoSci oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczeg6lnienie

1

N1 papiery wartoSciowe (N1.1+N1.2)

N1.1 krttkoterminowe

N1.2dtugoterminowe

N2 pozyczki (N2.1+N2.2)

N2.1 krolkoterrtiinowe

N2.2 dtugoterminowe

N3 gotowka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 gotowka

N3.2 depozyly na za.danie

N3.3 depozyty lerminowe

N4 naleznosci wyrnagalne (N4.1+N4.2)

N4.1 z tytutu doslaw Iowar6w i ustug

N4.2 pozostate

N5 pozostate naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytutu Ooslaw towanSw i us^g

N5.2 z tytulu podatkfiw i skladeK na
ubezpieczenia spot.

N5.3 z lytutu innych niz wymienione powyzej

kwota
naleznosci

ogdtem
(kol.3+15)

2

0.00

0.00

o,oc

0,00

wx
o.oc

5994126,3-

41662.55

9939913.71

12544.0f

Z 094 97^, 3S

326 875,68

1 76fl 098.51

4 32C 932.5?

127656.4!

4157044.73

36231.41

og6lem
(hoi. 4+9+10+11

+12*13+14)

3

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

5994136,34

41662.55

5939819,71

12544,08

2 094 974,39

326 675.68

1 766 095.51

4 320 932,59

127656.45

4 157 044.73

36 231 .41

sektor
fmansow

publicznych
og6lem

fkol.5+6+7+8}

4

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 662.55

41662.55

0.00

0,00

77129,82

7502.04

69627.78

131 706,41

32928.20

81 5S7.68

17192.63

grupa t

5

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

69 627.76

0.00

69627,78

8! 587,68

0.00

81 567.68

0,00

grupa II

6

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

dtuznicy krajowi

grupa III

7

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

41 662,55

41662.55

0,00

0,00

7502.04

7502.04

0.00

50120,73

32928.20

0.00

17192.53

grupa IV

e
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

bank
centra Iny

9

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

bank!

10

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

5 952 463,79

0.00

5939919.71

12544,08

70.62

70,63

0.00

1 417,2-1

1 417,24

0,00

0.00

pozostale
krajowe

inslytucje
inansowe

11

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

przcdsi^biorslwa
niefinansowe

12

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

190660.48

34 078,07

156602,41

2 662 279.1 1

42220.00

2613684,53

6 374,56

gospodarslwa
domovie

13

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1817846.29

276 177,97

1 541 668,32

1 523 128,50

46691,68

1 461 772,52

12664,30

instytucje
niekomercyjne
dzialaja,ce na

rzecz
gospodarstw

domowych

14

0,00

0,01

o.oc

O.OG

0,01

0,00

0,K

0.00

0,00

o.«

9047.18

9047.18

0,00

2399,33

2399.33

0.00

0,00

dtuznicy zagraniczn

og6tem
{kot. 16+17)

15

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

O.OC

0.00

0.00

podmoly
naleza.ce
do strefy

euro

16

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

pozostate
podmioly

zagraniczne

17

o.oc

o.oc

o.oc

OK

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0.01

o.oc

o.oc

SKARBNIK MIASTA

Gtowny Ksie^owy •/ Skarbnik

042-232-13-81

rok m-c dzieri

BURMISTRZ

mgrinz. Witold Malecki

Kierownik jednostki / przewodmczacy Zarzadu

BeSTia 8932A99924AF7D4C Strona: 1



B. Naleznosci z tytutu udzielonych poreczeri i gwarancji

Wyszczeg6lnienie

1

31 naleznosd gtowna z lylutu udzielonych gwarancji i poreczeri

B2 odsetki ustawowe od naleznosci gtownej z tylutu udzielonycn gwarancji i
30r?czert

33 wartosc sptat dokonanych w okresie sprawozdawczyrn za dtuznikbw z
tytutu udzielonycn por^czen i gwarancji (wydatki)

34 kwota odzyskanych wierzytelnoSci w okresie sprawozdawczym od
dtuznikow z tylutu poreczeri lub gwarancji (dochody)

kwota
naleznoSci

ogitem
(kol. 3+8)

2

0,00

0,00

0.00

0,00

dtuzn

podmioty
sektora finans6w

publicznych
(kol.4+5-t-6+7)

3

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa 1

4

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa II

5

0,00

0,00

0,00

0,00

cy

grupa III

6

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

7

o.oo

0,00

0,00

0,00

pozo stale
podmioty

8

0,00

0,00

0,00

0,00

1) NiepoUzebne skreslic

2) Wypetnic gdy dotyczy

BURMISTRZ

5KARBNIKMIASTA

downy KsJegowy V Skarbnik '
Ifc dcijczy •prnwetM zMoreiydi aporzybonych praz 1

042-232-13-81

elewska Kierownikjednostki/PrzewodntazqcyZarzqdu

8932A99924AF7D4C

BeSTia
Strona: 2



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-NWyji

BeSTia

8932A99924AF7D4C

B U R M I S T R Z

S&ARBN

•nb flotyczy sprawozdari gbkrezyclf̂ gĵ ffla pjM

JKMIASTA

'f^e/ei^s/fa

042-232-13-81

telefon

201 1 -04-20

rok m-c dzieri

mgr inz. Witold Malecki

Kierownikjednostki/Pizewodnicz^cyZarzqdu

Strona: 3


